
UCHWAŁA NR XVI/63/2021
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN KRAJNY W ZŁOTOWIE

z dnia 9 lutego 2021 r.

intencyjna w sprawie wyrażenia zgody na podjęcie czynności zmierzających do pozyskania nieruchomości 
pod budowę Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych wraz z kompleksem edukacyjno-

administracyjnym w Stawnicy – Gmina Złotów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a w związku z art. 64 ust. 1, art. 69 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) i § 14 ust. 2 pkt 7 lit. a i pkt 14 Statutu 
Związku Gmin Krajny (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2016 r. poz. 8395 ze zm. Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r. poz. 
1976 oraz Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2020 poz. 7829), Zgromadzenie Związku Gmin Krajny uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zainicjowanie działań mających na celu pozyskanie nieruchomości, obejmujące 
w szczególności zakup bądź zawarcie długoterminowych umów dzierżawy, działek gruntu położonych w obrębie 
ewidencyjnym Stawnica, gmina Złotów, o numerach: 426/1, 427 oraz 428. Przeznaczeniem gruntów jest 
zaprojektowanie i wybudowanie Centralnego Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 
z kompleksem edukacyjno-administracyjnym w celu realizacji statutowych zadań Związku Gmin Krajny. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Krajny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku Gmin Krajny 

w Złotowie 

Stanisław Wojtuń

Id: NHVUK-GSSQA-PNHNG-OBIYS-LEHDD. Podpisany Strona 1




